CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFAFIBE
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL 004/2015– PIBID/UNIFAFIBE
PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA E DE SUPERVISÃO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

A Prof ͣ. Ms. Natalia Helena Wiechmann, Coordenadora Institucional – PIBID/UNIFAFIBE, mantido pela
Associação de Educação e Cultura do Norte Paulista, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA  a relação de candidatos aprovados no processo de seleção de estudantes do Curso de
Licenciatura em Educação Física do UNIFAFIBE e de professores da EMEB Maria Fernanda Lopes
Piffer, e os CONVOCA para a entrega da documentação necessária para a efetivação da bolsa.

1. DA APROVAÇÃO
1.1. Os candidatos aprovados na condição de BOLSISTA terão direito ao pagamento da bolsa após o
início das atividades do projeto.
1.2. Os candidatos que não atingiram a média 7,0 na somatória de todas as etapas do processo de
seleção não constam da relação de candidatos aprovados.

2. DA DOCUMENTAÇÃO
2.1. Todos os aprovados na condição de BOLSISTA devem comparecer à secretaria do UNIFAFIBE
até o dia 30 de abril de 2015 para a entrega das cópias dos documentos relacionados abaixo:
I - RG e CPF;
II - Comprovante de residência;
III - Comprovante de quitação com as obrigações eleitorais;
IV – Comprovante dos dados bancários – cópia de extrato de conta corrente ou do cartão bancário;
2.2. Os candidatos aprovados que não possuam conta corrente devem providenciar a abertura
em uma agência do Banco do Brasil.
2.3. Os candidatos devem informar, no ato da entrega da documentação, o(s) número(s) de telefone(s)
e endereço de email, válidos para contato.
2.4. O candidato que deixar de entregar a documentação no período estabelecido no item 2.1
será desclassificado do processo.

3. DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

SUBPROJETO PIBID/EDUCAÇÃO FÍSICA
BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

NOTA
FINAL

Arnaldo de Souza Santos Júnior 9,2

Matheus Coss 9

Calil Salim Ferreira 8,4

Mislene Cristina dos Reis 8

 Giovana Aparecida de Bello Souza 7,8

CADASTRO DE RESERVA
NOTA
FINAL

André Augusto Alves 7,6

Elieti Cristina da Silva 7,3

Jorge Luiz da Silva dos Reis 7,1

Anderson Augusto Alves 7

SUBPROJETO PIBID/EDUCAÇÃO FÍSICA
BOLSISTA DE SUPERVISÃO

NOTA
FINAL

João Henrique dos Santos 8,4

Bebedouro, 16 de abril de 2015

__________________________________________
Prof ͣ. Ms. Natalia Helena Wiechmann

Coordenadora Institucional – PIBID/UNIFAFIBE
Presidente da Comissão de Acompanhamento PIBID (CAP)